
2024年１月吉日 

各位 

神奈川県鎌倉市常盤３６５番地 

是村旭ダイヤモンド工業株式会社 

代表取締役社長  渡邊勝之 

本社並びに工場移転日のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社は2024年４月より下記住所に移転する旨を昨年にご案内いたしましたが、 

当初の予定より移転の日程が早まりましたので、謹んでご案内申し上げます。 

 今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記

１．新住所

  〒290-0515 千葉県市原市田尾７８７ 

  TEL：0436(88)3221  FAX：0436(88)3222 

  ※なお今回の移転に伴い、現工場（神奈川県鎌倉市常盤３６５）は閉鎖となります 

２．移転日程 

  1 月 16 日まで 通常操業 

  1 月 17 日から 2月 3日まで移転作業 

  2 月 5日から 新住所にて操業開始、現工場閉鎖 

 （4月 1日に会社移転登記） 

３．納品先 

  1 月 16 日まで 現住所（鎌倉市常盤） 

  1 月 17 日から 新住所（千葉県市原市） 

４．お問い合わせ先 

  管理部 水野 

  TEL：0467(31)0721  e-mail：mizuno@asahidia.co.jp 

以上 


